concesión de subvenciones para la modernización y diversificación del sector Industrial, que fue 
publicada en la Base de Datos Nacional de Subvenciones con número de identificación en BDNS 
762321 y su extracto en el B.O.C. nº 105, de 29 de mayo de 2024.

En dicha Resolución se aprueba la realización de un gasto por importe de nueve millones catorce 
mil setecientos cuarenta y un euros (9.014.741,00 €), con cargo a la aplicación presupuestaria 
15.03.433A.770.02 y al proyecto de inversión 237G0313 “Modernización y Diversificación. Sector 
Industrial”.

3º. Por Resolución de 3 de junio de 2024, de la Secretaría General Técnica de la CEICA, se 
dispone  la  publicación  del  Convenio  de  Colaboración  entre  el  Departamento  y  la  sociedad